etec

Usr: CONTADOR2
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

INSTITUTO DE EDUCACION MEDI

MICHOACAN DE OCAMPO

Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)
Del 01/ene./2025 Al 30/sep./2025
(Cifras en Pesos)

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

A SUPERIOR Y SUPERIOR DEL ESTADO DE MICHOACAN

Fechay | 10/oct./2025

hora de Impresién

10:19a. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones / B Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
GOBIERNO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
LEGISLACION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
JUSTICIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DESARROLLO SOCIAL $366,681,006.23 $20,451,876.18 $387,132,882.41 $302,704,882.98 $300,454,141.41 $84,427,999.43
PROTECCION AMBIENTAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SALUD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
RECREACION, CULTURAY OTRAS MANIFESTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

SOCIALES
EDUCACION

PROTECCION SOCIAL
OTROS ASUNTOS SOCIALES

DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCAY CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA/ COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

$366,681,006.23 $20,451,876.18

$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00

X o

$387,132,882.41

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$302,704,882.98

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$300,454,141.41

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$84,427,999.43
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00




INSTITUTO DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR DEL ESTADO DE MICHOACAN
MICHOACAN DE OCAMPO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Fechay | 10/oct./2025

Usr: CONTADOR2 Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3 Del 01/ene./2025 Al 30/sep./2025 hora de Impresion | 10:19 a. m.
(Cifras en Pesos)
Egresos
Concepto Ambllacionis | Subejercicio
probado plac Modificado Devengado Pagado

(Reducciones)

Total del Egreso | ——n—— / $366,681W $20,451,876.18 $387,132,882.41 $300,454,141.41 $84,427,999.43
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DELEGAD O




